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Kreisjugendausschuss Westerwald-Wied 

Zuständigkeit Staffelleiter Saison 2025-2026  
 
Rheinlandliga  
A-Junioren  Helmut Hohl  
B-Junioren  Sven Hering  
C-Junioren  Stefan Strödter  
D-Junioren  Helmut Hohl  
 
Rheinlandpokal  
A-Junioren  Helmut Hohl  
B-Junioren  Sven Hering 
C-Junioren  Stefan Strödter  
D-Junioren  Helmut Hohl 
 
Bezirksliga  
A-Junioren  Helmut Hohl  
B-Junioren  Sven Hering 
C-Junioren  Stefan Strödter  
D-Junioren  Helmut Hohl 
 
Kreisklasse  
Kreisjugendleiter  Stefan Strödter  
A-Junioren Westerwald-Wied/Sieg  Dennis Schumacher  
A-Junioren Rhein-Lahn / Wied  Wilfried Kehraus 
B-Junioren Westerwald-Wied Dennis Schumacher 
B-Junioren Rhein-Lahn Wilfried Kehraus 
C-, D-Junioren Clemens Hasni 
E-Junioren Dennis Schumacher 
F-Junioren, Bambini  Gerlinde Weidenfeller  
 
Ansprechpartner 
Clemens Hasni 0171 2755561 chasni@t-online.de 
Dennis Schumacher 0170 7005643 staffelleiterds-ww-wied@magenta.de  
Gerlinde Weidenfeller 0151 11646596 gerlinde-weidenfeller@t-online.de 
Helmut Hohl 0171 3808618 helmut.hohl@fvr.team 
Stefan Strödter (Kreis) 0171 4102747 kjlww-wied@magenta.de 
Stefan Strödter (Verband) 0171 4102747 stefan.stroedter@fvr.team 

Sven Hering 0175 1626993 sven.hering@fvr.team  
Wilfried Kehraus 0163 2390736 w.kehraus@t-online.de 

Verbandsjugendleiter  
Sven Edinger 0170 3455021 sven.edinger@fvr.team 

Leiter Spielbetrieb Verband 
Volker Oppenkowski 0171 9988911 volker.oppenkowski@online.de 
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